令和 2 年 3 月吉日

株式会社 トーホー

お得意様各位

「 廃番製品のご案内 」

拝啓 早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品につきまして、様々な諸事情によりまして廃番とさせていただく

事となりました。

何かとご不便ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも精一杯努力をして参りますので

ご理解と尚一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

廃番製品       メガエディ

時  期       令和 2 年 3 月 31 日

※ ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせをお願い致します。

メガエディの後継ブロック
見え高２～３段までのブロック積擁壁には

各自治体で指導指針を設けています。

この指針で重要なキーワードは、

『正味厚さ 150 ㎜』
カラー ・ バリエーション ※写真と現物とは異なりますのでサンプルをお取り寄せください。

形状図

基本形横筋                     コーナー

                   (高さ＝190ｍｍ)                          (高さ＝190ｍｍ)

仕様・価格 ※表示価格は税別です。

品  名 形状 規格寸法(㎜) 重量(kg) グレー ライトキャメル

基本形横筋
390×150×190

(170)
17.4 1,000   円  1,120   円

コーナー
390×150×190

(170)
18.1 1,120   円  1,230   円

メガブレーク
CB400‐15B2(両面)

グレー

(基本形横筋)

東京営業所
〒108-0023
東京都港区芝浦 2-17-9 大友ビル 2F
TEL．03-5232-4391
FAX．03-5232-4518

グレー

(コーナー)

※ 2020 年４月より販売開始

ライトキャメル

(基本形横筋)

小田原営業所
〒256-0817
神奈川県小田原市西酒匂 1-10-3
TEL．0465-47-3186
FAX．0465-47-3190

厚木営業所
〒243-0303
神奈川県愛甲郡愛川町中津

6967
TEL．046-286-4021
FAX．046-286-4022

千葉営業所
〒285-0836
千葉県佐倉市生谷 473-3
TEL．043-312-6708
FAX．043-312-6709

ライトキャメル

(コーナー)